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Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ömer Gülsoy, 
yayınladığı mesajında “Aziz Milletimizin 
birinci derecede temsilcileri, 
demokrasimizin yapı taşı olan 
muhtarlarımızın "19 Ekim muhtarlar 
gününü" kutluyor, görevini layıkıyla yerine 
getirme anlamında özveriyle çalışan 
Muhtarlarımıza kolaylıklar ve başarılar 
diliyorum.” İfadelerini kullandı. 

 
 Kayseri Ticaret Odası ile Melikgazi 

Belediyesi arasında yapılan protokol 
sonrası Kiçikapı’da bulunan yaklaşık 80 
yıllık eski hizmet binası, Kayseri’nin ilk 
ticaret müzesi olacak. Emektar binada, 
Kayseri’nin ticari zekası ile ticari kültürü 
sergilenecek. KTO Başkanı Gülsoy, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Melikgazi 
Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu ile 
incelemelerde bulundu. Başkan Gülsoy, 
“Ticaretin Başkenti Kayseri’ye bu müze 
çok yakışacak. Katkılarından dolayı 
Melikgazi Belediye Başkanımız Sayın 
Mustafa Palancıoğlu’na teşekkür 
ediyorum. ” açıklamasında bulundu. 
Detaylar için tıklayınız.  

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-eski-hizmet-binasina-yapilacak-olan-muze-ile-kayserinin-ticari-zekasi-ile-ticari-kulturu-sergilenecek
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Kayseri Ticaret Odası (KTO) Başkanı 
Ömer Gülsoy, Dünya Gazeteciler Günü 
dolayısıyla yayınladığı mesajında, 
“Kamuoyunun aydınlatılması ve 
bilgilendirilmesi doğrultusunda özveriyle 
çalışan, başta Kayseri’de faaliyet 
gösteren yerel gazete çalışanlarının ve 
haber ajanslarının temsilcileri olmak 
üzere tüm değerli basın çalışanlarımızın 
21 Ekim #DünyaGazetecilerGünü’nü 
kutlar, sağlık ve başarılar dilerim.” 
İfadelerini kullandı.  

 

 

Kayseri Ticaret Odası’nda Ak Parti Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Sayın Mehmet Özhaseki, 
TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu, TÜRK-İŞ Genel Başkanı 
Sayın Ergün Atalay ile Tesk Genel 
Başkanı Sayın Bendevi Palandöken ve 
Kayseri Protokolümüzü ağırladık. Çifte 
açılış için düzenlediğimiz programa 
katılan tüm davetlilerimize teşekkür 
ederiz. 

 
Kayseri Ticaret Odası eski 
başkanlarından merhum Hasan Ali Kilci 
ile Mehmet Asaf Mehmetbeyoğlu’nun 
isimlerin verildiği toplantı salonları ile 
Kayseri Ticaret Odası Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezi (KATOTAM) açılışı 
için düzenlediğimiz törene katılım 
sağlayan tüm protokolümüze ve 
davetlilerimize teşekkür ediyoruz. 
Detaylar için tıklayınız. 

 

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/gulsoy-eski-baskanlarimizin-adini-her-daim-yasatacagiz
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Kayseri Ticaret Odası eski 
Başkanlarımızdan merhum Hasan Ali 
Kilci ve merhum Mehmet Asaf 
Mehmetbeyoğlu toplantı salonları ile 
Kayseri Ticaret Odası Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezi (KATOTAM) açılışı 
gerçekleştirildi. 

 
 
Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu  
Başkanımız Ömer Gülsoy ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na protokol 
köşesini tanıttı. Program sonunda günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirildi. Sayın 
Başkanımıza teşekkür ederiz. 

 

 

TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (Türk-İş) Genel Başkanı 
Sayın Ergün Atalay, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Sayın Bendevi 
Palandöken, Kayseri Sanayi Odası 
Başkanı Sayın Mehmet Büyüksimitci, 
Kayseri Ticaret Borsası Başkanı Recep 
Bağlamış ile birlikte Avrupa ve 
Türkiye'nin en büyük karma projesi olan 
KumsMall AVM'yi ziyaret ederek bilgi 
aldık. Rabbim bütün esnaflarımıza bol 
kazançlar nasip eylesin. 

 


